ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH GIANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Giang, ngày     tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính

Thực hiện Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban
hành, danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành
chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý xủa Sở Tài chính,

Công văn số 2200/UBND-VP ngày 14 tháng 08 năm 2023 của UBND huyện
Thanh Miện về việc rà soát, gỡ bỏ danh mục TTHC và quy trình nội bộ danh mục
TTHC bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chứng năng quản lý của Sở Tài chính tại bộ phận
một cửa huyện và các xã, thị trấn,

UBND xã Thanh Giang thông báo về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục
hành chính bị bãi bỏ thuộc  phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính.

I. Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc  phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Tài chính.

1. Quyết định điều chuyển tài sản công:
Quyết định số 1613/QĐ-BTC ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính về việc

công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi
chức năng quản lý của Bộ Tài chính.

2. Quyết định thanh lý tài sản công:
Quyết định số 1613/QĐ-BTC ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính về việc

công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi
chức năng quản lý của Bộ Tài chính.

3. Quyết định tiêu huỷ tài sản công:
Quyết định số 1613/QĐ-BTC ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính về việc

công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi
chức năng quản lý của Bộ Tài chính

Giao cho công chức Tài chính - kế toán phụ trách công tác Tài chính chủ trì
phối hợp với công chức liên quan rà soát niêm yết quy trình TTHC theo quy định.

Vậy UBND xã Thanh Giang thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để
thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT. ĐU - HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Đình Nguyễn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Nguyễn<vudinhnguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:38:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:38:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:38:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!